核协核电函〔2024〕58 号

华能核电开发有限公司，山东核电有限公司：

为高质量承办好核电厂运行安全国际大会，确保大会中

方报告的质量，拟以视频方式召开核电运行安全国际大会中

方报告摘要讨论会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及形式

1.时间：2024 年 1 月 22 日（周一）14:00-17:00；

2.方式：腾讯会议，会议号：715-811-821。

二、主要议题

讨论核电运行安全国际大会中方报告题目及摘要，并提

出相关意见。

三、参会人员

具体参会人员见附件。

四、联系人

- 2 -

晁昊，010-56971761，chao-h@org-cnea.cn

专此通知。

附件：参会人员名单

                       中国核能行业协会

                       2024 年 1 月 19 日

- 3 -

附件

序号 姓名 单位 职务

1  龙茂雄 中国核能行业协会 副秘书长

2  郑伟平 中国核能行业协会 副秘书长

3  何小剑 中国核能行业协会
运行技术委员会

副主任委员

4  黄小桁 中国核能行业协会
运行技术委员会

委员

5  吕华权 华能核电开发有限公司
总工程师、协会运行

技术委会执行委员

6  刘非 山东核电有限公司 总经理

7  黄鸿 中国核能行业协会 核电评估部主任

8  王艳 中国核能行业协会
核电评估部

主任助理

9  晁昊 中国核能行业协会
核电评估部

业务员